

PRESSEMELDING

Bekymret for uforsvarlig avvikhåndtering etter tilsyn fra Legemiddelverket

Basert på Bergens Tidendes artikkel 20. april, er Farmaceutene bekymret for om Sjukehusapoteka Vest HF følger opp avvikene fra Legemiddelverkets rapport på forsvarlig vis.

Legemiddelverket gjennomførte 20. og 21. februar tilsyn ved Sjukehusapoteket i Bergen, etter bekymringsmelding fra sykehusapoteker Pål Espen Johannessen.

Tilsynet avdekket en rekke avvik som fremgår av Legemiddelverkets rapport (sak 23/04049).

Flere av avvikene er omfattende, og vil kreve både tid og ressurser å lukke forsvarlig.

Når styreleder for Sjukehusapoteka Vest HF, lege Helge Torgersen, tre dager etter at rapporten foreligger anser seg «ferdig med saken» gir det grunn til bekymring.

Basert på dette har Farmaceutene henvendt seg til Torgersen, samt meddelt sin bekymring til Legemiddelverket.

- Vi er bekymret for at det som kommer frem i BT viser at foretakets ledelse tar for lett på avvikene, sier nestleder Ingun Gjerde, Norges Farmaceutiske Forening
- Det daglige ansvaret ligger hos administrerende direktør Jon Bolstad, men styreleder Helge Torgersen har ansvar for at Bolstad gjør jobben sin, det synes ikke å være tilfellet her, sier Gjerde.
- For oss er det naturlig at bekymringer knyttet til forsvarlighet og etterlevelse meldes relevante myndigheter, i dette tilfellet Legemiddelverket, sier Gjerde.

Det fremgår videre av artikkelen at Helse Vest RHF forholder seg passivt til saken, ut over muntlig å ha spurt administrerende direktør Jon Bolstad hvordan avvikene følges opp.

- Dette fremstår foruroligende passivt fra Helse Vest RHF, og blir som å spørre bukken om havresekken fortsatt er full, sier Gjerde.

Farmaceutene har derfor også rettet en henvendelse til Helse Vest RHF.

- Hele sakskomplekset er ekstraordinært og har stor betydning både for pasientsikkerheten i Helse Vest og for våre medlemmer som arbeider i sjukehusapoteket, sier Gjerde.
- Farmaceutene er opptatt av at pasienter og publikum fortsatt skal ha stor tillit til de tjenestene som leveres av farmasøyter og apotekene, og det er derfor viktig at avvik håndteres forsvarlig, og ikke på en måte som er egnet til å svekke tilliten, sier Gjerde.

I lys av sakens kompleksitet og alvorlighetsgrad har Farmaceutene også rettet henvendelser til Statsforvalteren i Vestland, Helse- og omsorgsdepartementet og Statens legemiddelverk.

For ytterligere informasjon eller kommentarer:

Nestleder Norges Farmaceutiske Forening
Ingun Gjerde
Mobil: +47 93293812

Forhandlingssjef Norges Farmaceutiske Forening
Jon Ole Bjørklund Whist
Mobil: +47 95100342